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Styrelsen för Tångesunds Samfällighet hälsar dig och de dina varmt välkomna till sommarens 
program i vår förening. Vi är väldigt glada över att kunna presentera ett brett programutbud 
och vi hoppas att ni kommer att ta del av dem. Här nedan är datum för våra programpunkter 
– boka in almanackan redan nu.  
 
19/6 Invigning av Boulebanan kl 11:00 
Ni vet väl att Boule rekommenderas av Anders Tegnell och FHM som en utmärkt aktivitet 
under Corona-pandemin. Vad passar då bättre än att inviga vår nya, fina bana? Vi träffas på 
vår Boulebana kl 1100 och inviger med lite ”pompa och ståt” och inbjuder till sommarens 
Boule. Invigningen riktar sig i första hand till oss lite mer ”seniora” medlemmar. Max 50 
personer 
 
19/6 Midsommarfirande kl 15:00 

Kl 10:00. Samling på fotbollsplan för björk- & blomplockning samt resning av 
midsommarstången. Kl 1500 - 1600 blir det dans runt midsommarstången. Dansen riktar sig i 
första hand till barn och barnfamiljer och begränsas till 50 personer. 
 
20-27/6 Konstutställning Olof Wettre 

Vernissage lördag 20 juni kl 13-18. Utställningen fortsätter tom 27 juni. För samfällighetens 
medlemmar är tillställningen öppen via portkod, för övriga är Olof närvarande varje dag kl 
17-18 då dörrarna är öppna. Tänk på social distansering i lokalen. 
Vill ni se exempel på Olofs målningar så titta på hans hemsida www.olofwettre.se 
 
24/6 – 15/8 Boule på vår ”Boulevard” 

Vi startar upp sommarens boule på vår egen ”Boulevard”.  Under ledning av våra 
Boulemasters, Margareta och Claes Bodin planerar vi att varje onsdag och lördag kl 1600 
(obs – ändrad tid) ha ett arrangemang. Boulen kommer att ha lättsamma och trevliga former 
och alla är välkomna – både proffs och amatörer och rekommenderas av våra myndigheter. 
 
16 – 27/7 Konstutställning Ariana Ramhage 

Ariana är känd sedan många år då hon bla har ställt ut sina tavlor i Mollösund. I sommar har 
vi glädjen att kunna presentera Ariana och hennes konst i Magasinet. Närmare presentation 
kommer senare och tider anslås senare. Tänk på social distansering i lokalen. 
 
24/7 och ev 30/7 Mollösunds historia 

Föredrag	o	besök	i	museiboden	och	en	rundvandring	i	Mollösund	med	Ann-Sofie	
Bernhardsson.	Klockslag	ej	fastställt	ännu.	Max	15	pers	per	tillfälle	(den	30/7	genomförs	
om	det	blir	fullbokat	den	24/7)		
	
Augusti  - Sjöräddningen informerar om sin verksamhet 
Sjöräddningen är på plats vid bryggan för att berätta om sin verksamhet. Datum och tid 
meddelas senare 

Har du frågor eller synpunkter, vänligen kontakta 
styrelsen@mollosund-tangesund.se 

 


